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Дистанция 29 Женщины, 100m Брасс 2005 и старше
18.10.2018 - 12:00 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2005 и старше

1. ГОДУН Ника МС 1997 Самбо-70 "Юность" 1:07.42 МС 791
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.42 34.75

2. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 1:08.38 МС 758
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.38 36.03

3. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:09.90 МС 710
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.90 36.91

4. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:10.37 МС 695
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.37 37.33

5. МИТРОФАНОВА Майя МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 1:10.53 МС 691
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.53 37.17

6. ИГНАТОВА Александра МС 2000 МССУОР № 3 1:10.57 МС 690
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.57 37.55

7. УГОЛЬНИКОВА Александра КМС 2001 СШ № 77 1:10.85 МС 681
50m: 34.43 34.43 100m: 1:10.85 36.42

8. МАРЬИНА Виктория МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:10.91 МС 680
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.91 37.41

9. ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия КМС 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:11.48 МС 663
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.48 37.60

10. ГАЙДУКОВА Анастасия МС 2003 СШ № 77 1:12.04 МС 648
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.04 38.76

11. ЭРГЮН Эла КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:12.05 МС 648
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.05 37.39

12. СУСОРОВА Софья КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:12.43 КМС 638
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.43 37.63

13. НИКУЛИНА Мария КМС 2005 СШ № 104 1:12.57 КМС 634
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.57 38.37

14. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 ЮМ "Труд" 1:12.81 КМС 628
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.81 38.90

15. МОРОЗОВА Варвара КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:12.96 КМС 624
50m: 35.74 35.74 100m: 1:12.96 37.22

16. ПРОСКУРА Софья КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:12.98 КМС 623
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.98 38.58

17. РУБЦОВА Ирина КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:13.44 КМС 612
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.44 39.01

18. ОДИНЦОВА Наталья МС 2003 СШОР № 23 1:13.45 КМС 611
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.45 39.43

19. КРЫЛОВА Маргарита КМС 2003 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:13.46 КМС 611
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.46 38.06

20. ВЛАСОВА Дарья КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:13.53 КМС 609
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.53 38.61

21. КОТОВА Анастасия КМС 2002 СШ № 77 1:13.66 КМС 606
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.66 38.89

22. БЕДРЕТДИНОВА Суфия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:13.69 КМС 606
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.69 38.48

23. ТИПАНОВА Ксения КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:13.75 КМС 604
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.75 38.79

24. ПРИОРОВА Екатерина МС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 1:14.25 КМС 592
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.25 38.76
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Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс, 2005 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ДВОРЕЦКАЯ Ксения КМС 2002 СШОР № 64 1:14.28 КМС 591
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.28 38.89

26. КОЧУРИНА Анастасия КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:14.40 КМС 588
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.40 39.97

27. МАТВЕЕВА Марина МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:14.45 КМС 587
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.45 39.56

28. МАМОНОВА Ольга КМС 2003 СШ № 77 1:14.66 КМС 582
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.66 39.35

29. УМЯРОВА Виктория МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:14.70 КМС 581
50m: 35.49 35.49 100m: 1:14.70 39.21

30. ВРАЧЕВА Александра МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 1:14.71 КМС 581
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.71 39.28

31. ЧУДАКОВА Елизавета I 2004 СШОР № 23 1:14.76 КМС 580
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.76 38.48

32. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:14.83 КМС 578
50m: 36.84 36.84 100m: 1:14.83 37.99

33. ГОЛОВКО Александра КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:14.94 КМС 576
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.94 39.36

34. МЕЛЬКУМОВА София I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:15.16 КМС 571
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.16 39.79

35. АМЕЛИНА Анастасия КМС 2001 СШОР № 47 1:15.34 КМС 567
50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.34 39.00

36. АВЕРЬКОВА Мария КМС 2002 МССУОР № 4 1:15.40 КМС 565
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.40 38.82

37. ЧИРКОВА Эрика КМС 2002 СШ № 2 1:15.57 КМС 561
50m: 35.10 35.10 100m: 1:15.57 40.47

38. СТРЫГИНА Елизавета МС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 1:15.64 КМС 560
50m: 100m: 1:15.64

39. МАСЛОВА Людмила КМС 2003 СШОР № 64 1:16.03 КМС 551
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.03 40.73

40. АРТАМОНОВА Софья МС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:16.16 КМС 548
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.16 39.02

41. КУТЕПОВА Ульяна I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.23 КМС 547
50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.23 40.64

42. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 ЮМ "Труд" 1:16.33 КМС 545
50m: 35.55 35.55 100m: 1:16.33 40.78

43. КИПАЙКИНА Елизавета I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.58 I 539
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.58 40.37

44. ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 1:16.81 I 535
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.81 40.35

45. СТЕПАНИЩЕВА Алина I 2005 СШОР "Москвич" 1:16.86 I 534
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.86 40.28

46. ЛАПОТКОВА Наталия I 2004 СШОР "Москвич" 1:16.88 I 533
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.88 40.66

47. ПОЛУЯНОВА Елизавета КМС 2000 СШОР № 64 1:17.08 I 529
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.08 41.26

48. СЫСОЕВА Инна I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:17.16 I 527
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.16 40.25

49. ЧАПЛЫГИНА Арина I 2002 СШ № 2 1:17.21 I 526
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.21 40.04

50. ОРЛОВА Анастасия I 2003 ЮМ "Труд" 1:17.33 I 524
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.33 40.02
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Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс, 2005 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

51. ТАТЕВОСЯН Миласлава КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:17.70 I 516
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.70 40.80

52. КЛЕПИКОВА Екатерина I 2005 ЦСКА 1:17.94 I 512
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.94 41.16

53. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Арина I 2003 СШ № 76 1:18.34 I 504
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.34 41.01

54. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:18.51 I 501
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.51 41.36

55. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:18.94 I 492
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.94 41.07

56. МОРОЗОВА Софья I 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:19.27 I 486
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.27 42.27

57. ГУЛЯЕВА Елизавета I 2004 ЮМ "Труд" 1:19.55 I 481
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.55 42.09

58. МАНУШИНА Екатерина I 2005 СШ № 82 1:19.75 I 478
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.75 42.31

59. САУНЬКИНА Василиса I 2005 СШОР № 23 1:20.50 I 464
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.50 43.03

60. УСТИНОВА Ирина I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:20.63 I 462
50m: 38.75 38.75 100m: 1:20.63 41.88

61. ВОРОНОВА Александра I 2005 ЮМ "Труд" 1:22.26 435
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.26 43.43

Юниорки 15-17 лет

1. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 1:08.38 МС 758
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.38 36.03

2. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:09.90 МС 710
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.90 36.91

3. УГОЛЬНИКОВА Александра КМС 2001 СШ № 77 1:10.85 МС 681
50m: 34.43 34.43 100m: 1:10.85 36.42

4. ГАЙДУКОВА Анастасия МС 2003 СШ № 77 1:12.04 МС 648
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.04 38.76

5. ЭРГЮН Эла КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:12.05 МС 648
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.05 37.39

6. МОРОЗОВА Варвара КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:12.96 КМС 624
50m: 35.74 35.74 100m: 1:12.96 37.22

7. ПРОСКУРА Софья КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 1:12.98 КМС 623
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.98 38.58

8. РУБЦОВА Ирина КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:13.44 КМС 612
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.44 39.01

9. ОДИНЦОВА Наталья МС 2003 СШОР № 23 1:13.45 КМС 611
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.45 39.43

10. КРЫЛОВА Маргарита КМС 2003 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:13.46 КМС 611
50m: 35.40 35.40 100m: 1:13.46 38.06

11. КОТОВА Анастасия КМС 2002 СШ № 77 1:13.66 КМС 606
50m: 34.77 34.77 100m: 1:13.66 38.89

12. БЕДРЕТДИНОВА Суфия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:13.69 КМС 606
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.69 38.48

13. ТИПАНОВА Ксения КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:13.75 КМС 604
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.75 38.79
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Дистанция 29, Женщины, 100m Брасс, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

14. ДВОРЕЦКАЯ Ксения КМС 2002 СШОР № 64 1:14.28 КМС 591
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.28 38.89

15. МАТВЕЕВА Марина МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:14.45 КМС 587
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.45 39.56

16. МАМОНОВА Ольга КМС 2003 СШ № 77 1:14.66 КМС 582
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.66 39.35

17. АМЕЛИНА Анастасия КМС 2001 СШОР № 47 1:15.34 КМС 567
50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.34 39.00

18. АВЕРЬКОВА Мария КМС 2002 МССУОР № 4 1:15.40 КМС 565
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.40 38.82

19. ЧИРКОВА Эрика КМС 2002 СШ № 2 1:15.57 КМС 561
50m: 35.10 35.10 100m: 1:15.57 40.47

20. СТРЫГИНА Елизавета МС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 1:15.64 КМС 560
50m: 100m: 1:15.64

21. МАСЛОВА Людмила КМС 2003 СШОР № 64 1:16.03 КМС 551
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.03 40.73

22. АРТАМОНОВА Софья МС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 1:16.16 КМС 548
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.16 39.02

23. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 ЮМ "Труд" 1:16.33 КМС 545
50m: 35.55 35.55 100m: 1:16.33 40.78

24. ЧАПЛЫГИНА Арина I 2002 СШ № 2 1:17.21 I 526
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.21 40.04

25. ОРЛОВА Анастасия I 2003 ЮМ "Труд" 1:17.33 I 524
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.33 40.02

26. ТАТЕВОСЯН Миласлава КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:17.70 I 516
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.70 40.80

27. ВОСКРЕСЕНСКАЯ Арина I 2003 СШ № 76 1:18.34 I 504
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.34 41.01

Девушки 13-14 лет

1. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:10.37 МС 695
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.37 37.33

2. СУСОРОВА Софья КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:12.43 КМС 638
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.43 37.63

3. НИКУЛИНА Мария КМС 2005 СШ № 104 1:12.57 КМС 634
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.57 38.37

4. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 ЮМ "Труд" 1:12.81 КМС 628
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.81 38.90

5. ВЛАСОВА Дарья КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:13.53 КМС 609
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.53 38.61

6. ЧУДАКОВА Елизавета I 2004 СШОР № 23 1:14.76 КМС 580
50m: 36.28 36.28 100m: 1:14.76 38.48

7. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:14.83 КМС 578
50m: 36.84 36.84 100m: 1:14.83 37.99

8. ГОЛОВКО Александра КМС 2004 ЮМ "Труд" 1:14.94 КМС 576
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.94 39.36

9. МЕЛЬКУМОВА София I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:15.16 КМС 571
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.16 39.79

10. КУТЕПОВА Ульяна I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.23 КМС 547
50m: 35.59 35.59 100m: 1:16.23 40.64
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Дистанция 29, Девочки, 100m Брасс, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

11. КИПАЙКИНА Елизавета I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.58 I 539
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.58 40.37

12. ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 1:16.81 I 535
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.81 40.35

13. СТЕПАНИЩЕВА Алина I 2005 СШОР "Москвич" 1:16.86 I 534
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.86 40.28

14. ЛАПОТКОВА Наталия I 2004 СШОР "Москвич" 1:16.88 I 533
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.88 40.66

15. СЫСОЕВА Инна I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:17.16 I 527
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.16 40.25

16. КЛЕПИКОВА Екатерина I 2005 ЦСКА 1:17.94 I 512
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.94 41.16

17. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:18.51 I 501
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.51 41.36

18. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:18.94 I 492
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.94 41.07

19. МОРОЗОВА Софья I 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:19.27 I 486
50m: 37.00 37.00 100m: 1:19.27 42.27

20. ГУЛЯЕВА Елизавета I 2004 ЮМ "Труд" 1:19.55 I 481
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.55 42.09

21. МАНУШИНА Екатерина I 2005 СШ № 82 1:19.75 I 478
50m: 37.44 37.44 100m: 1:19.75 42.31

22. САУНЬКИНА Василиса I 2005 СШОР № 23 1:20.50 I 464
50m: 37.47 37.47 100m: 1:20.50 43.03

23. УСТИНОВА Ирина I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:20.63 I 462
50m: 38.75 38.75 100m: 1:20.63 41.88

24. ВОРОНОВА Александра I 2005 ЮМ "Труд" 1:22.26 435
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.26 43.43


